

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Lipník nad Bečvou
Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

ELEKTROCENTRUM TRADING spol. s r. o.
Tovární 1137/45
77900 Olomouc

IČO: 45196621
DIČ: CZ45196621

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
elektromateriál - rekonstrukce sociálního zázemí SpSl Lipník n. B.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	57.312,56

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 22.12.2017

Příjemce, místo určení: ██████████, Na Zelince 1148, 751 31, Lipník nad Bečvou

Telefon: ██████████ Mobil: ██████████ E-mail: ██████████

Další podmínky:

Splatnost faktury: 21 dnů od doručení objednateli,

Potvrzenou kopii objednávky a dodací list přiložte k faktuře v případě, že faktura neslouží jako dodací list! Bez potvrzené kopie objednávky a dodacího listu bude faktura vrácena!

Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka ze dne 11. 12. 2017.

14.12.2017 ██████████
Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

15.12.2017 ██████████
Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Elektrocentrum Trading spol. s r.o.

Tovární 45, 772 00 Olomouc

IČO: 45196621 DIČ: CZ45196621

Bankovní spojení:

Odběratel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou
IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205

Vyřizuje:

Referent:

Telefon

Fax:

Katalogové číslo	Název	Cena/ks	Množství	Celkem bez DPH
63053588	svítidlo PRIMA 258 AC E 2x58W IP66 průmyslov	658,15	49,00 ks	32 249,35
66660003	recyklace za svítidla 8,40	8,40	49,00 ks	411,60
68121620	zářivka 58W TL-D 58W/865 G13 lineární denní s	47,39	108,00 ks	5 118,12
66660006	recyklace za světelné zdroje 2,50	2,50	108,00 ks	270,00
03000175	kabel CYKY-J 3x1,5	9,71	140,00 m	1 359,40
24020240	krabice 6455-11 P/2 rozvodná šedá 5pól plast	46,92	20,00 ks	938,40
20030015	lišta EIP 17x17 bílá 2m	9,13	40,00 m	365,20
95413100	svítidlo PROFI+ LED 55W NW IP65 průmyslové	1 094,26	11,00 ks	12 036,86
66660003	recyklace za svítidla 8,40	8,40	11,00 ks	92,40
95421274	svítidlo CORSO N LED 24-NW 24W 1600lm 400	363,13	8,00 ks	2 905,04
66660003	recyklace za svítidla 8,40	8,40	8,00 ks	67,20
50010010	přístroj spínače č.1 3558-A01340	71,19	7,00 ks	498,33
50010020	přístroj spínače č.6 3558-A06340	77,10	4,00 ks	308,40
50012001	kryt 3558A-A651 B Tango bílá	25,80	11,00 ks	283,80
50012201	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	16,16	11,00 ks	177,76
24010620	krabice LK 80x28 T-HB lištová	13,58	6,00 ks	81,48
24010680	víčko VLK 80/T-HB	10,92	6,00 ks	65,52
13030005	svorkovnice krab. 4-pol. SV-1A(6303-13P) (219)	13,95	6,00 ks	83,70
Celkem bez DPH				57 312,56

Cenová nabídka je platná jeden měsíc a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek je možno účtovat poplatek za stříh, pokud bude účtován dodavatelem.

Ve své případné objednávce uvádějte, prosím, vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.